Sajoszentpéteri Varosgondnoksag
2025. I11. negyedévi személyi juttatasok

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

reprezentacio

Osszesen

Atlagos statisztikai 1étszim

Foglalkoztatottak személyi
juttatasaira vonatkozé
osszesitett adatok

44 086 436

111 375

44 197 811

40

Vezetok, vezetd tisztségviselok
illetménye, munkabére €s
rendszeres juttatasai, valamint
koltségtéritése dsszesitett 0sszege

4380 000

59 094

4 439 094

Egy¢éb alkalmazottaknak nytjtott
juttatasok

39 706 436

52281

39 758 717

38




